
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.418.111,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 823.538,85 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 594.573,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków bużetu gminy o kwotę 1.418.111,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 893.538,85 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 524.573,00 zł, w tym wydatki na inwestycje o kwotę 
524.573,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2024 Nr XLVII/339/2023  Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2024” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2024” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
W 2024 ROKU” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)  w załączniku Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: "9) DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 
ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19 – jak w załączniku nr 15 do uchwały." 

6) załącznik Nr 15 „DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH 
Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4940



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3 4. 

Transport i łączność 594.573,00 - 
w tym dochody majątkowe:   

600 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) – 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa publicznej drogi 
gminnej nr 600017K Pobiednik Wielki "Komora"” w 
ramach Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 
2014-2020 

594.573,00 - 

Różne rozliczenia - 426.573,15 
w tym dochody bieżące:   
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 

- 573,15 

758 

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot podatku 
VAT 

- 426.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100.000,00 
w tym dochody bieżące:   

900 

-wpływy z usług (§ 0830) - 100.000,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.350.112,00 - 
w tym dochody bieżące:   

921 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 (§ 2180) 

1.350.112,00 - 

Razem: 1.944.685,00 526.573,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

 Transport i łączność 594.573,00 - 
Drogi publiczne gminne 594.573,00 - 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: 594.573,00 - 
w tym:   

600 
60016 

wydatki inwestycyjne – „Przebudowa 
publicznej drogi gminnej nr 600017K 
Pobiednik Wielki "Komora"” w ramach 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(PROW) 2014-2020 (§ 6057) 

594.573,00 - 

 Gospodarka mieszkaniowa - 50.000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 50.000,00 
w tym:   

700 
70005 

- zakupy inwestycyjne: "Zakup działek pod 
drogę gminną w Wawrzeńczycach tzw. 
"Doły"" (§ 6060)  

- 50.000,00 

 Administracja publiczna - 76.573,15 
Rady gmin - 5.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 5.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5.000,00 
w tym:   

75022 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 5.000,00 

Urzędy gmin - 11.573,15 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 11.573,15 
w tym:  11.573,15 

75023 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 11.573,15 

Pozostała działalność - 60.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 60.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 60.000,00 
w tym:   

750 

75095 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 60.000,00 

 Różne rozliczenia - 80.000,00 
Rezerwy ogólne i celowe - 80.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 80.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 80.000,00 
w tym:   

758 
75818 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 80.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4940



z tego:   
rezerwa ogólna - 80.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 320.000,00 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 150.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 150.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 150.000,00 
w tym:   

90001 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 150.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 170.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 150.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 150.000,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 150.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 20.000,00 
w tym:   

900 

90015 

-wydatki inwestycyjne – „Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego” (§ 6050) 

- 20.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.350.112,00 - 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.350.112,00 - 
W tym:   
(a) wydatki bieżące 1.350.112,00 - 

921 
92120 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2480) 1.350.112,00 - 
Razem: 1.944.685,00 526.573,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2024 ROKU. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenia Zwiększenia 
1. Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 600017K 

Pobiednik Wielki "Komora" w ramach Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 2014-
2020 

594.573,00 - 

2. Zakup działek pod drogę gminną w 
Wawrzeńczycach tzw. "Doły" - 50.000,00 

3. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego - 20.000,00 

Razem: 594.573,00 70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024. 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
II. Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych    1.350.112,00 - 

5. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921   1.350.112,00 - 

5.1. Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120  1.350.112,00 - 

5.1.1. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  2720 1.350.112,00 - 

Razem: 1.350.112,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4940



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/27/2024 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §§ Dochody 
/zł/ 

Wydatki 
/zł/ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. Prace konserwatorskie i renowacyjne zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 
- - - 153.664,00 153.664,00 

1.1. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 - - 153.664,00 153.664,00 
1.1.1. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 92120 - 153.664,00 153.664,00 
1.1.1.1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID–19 

- - 2180 153.664,00 - 

1.1.1.2. Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 921 92120 - - 153.664,00 
W tym:      
(a) wydatki bieżące - - - - 153.664,00 

 

(2) dotacje na zadania bieżące - - 2480 - 153.664,00 
Ogółem: 153.664,00 153.664,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4940


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIEZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJIW 2024 ROKU.
	Załącznik 4 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024.
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID–19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID–19


		2024-07-24T12:37:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




